Requerimento 01/2021
Da Vereadora: Claudenice Timóteo da Silva

Assunto: Solicita ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, relação dos Servidores
Municipais em cada setor.

   A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais, após ouvido o Plenário, vem através deste,
solicitar ao Chefe do Executivo Municipal, uma relação dos Servidores
Municipais lotados em cada setor.

     JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, para que
tenhamos conhecimento da quantidade de servidores e quais são os
funcionários de cada repartição.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

                            Claudenice Timóteo da Silva
                         Vereador